

15810000-9 Produse de panificatie, produse de patiserie si de cofetarie proaspete

I.D.: 94381622

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	15810000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 241.548,10 RON - 241.548,10 RON

Descriere: CORN CU VISINE/CAISE/RAHAT kg 59,63 200,00 11926 MELC/PORTOFELCU BRANZA,STAFIDE kg 59,63 60,00 3577,8 PANDISPAN CU VISINE/BANANE/MERE/PIERSICI kg 67,89 350,00 23761,5 CHEC CACAO SI RAHAT kg 61,47 500,00 30735 NEGRESA kg 71,56 150,00 10734 PLACINTA CU BRANZA DULCE SI STAFIDE kg 80,73 250,00 20182,5 STRUDEL CU MERE/VISINE kg 46,79 600,00 28074 SEMILUNA kg 66,05 60,00 3963 PLACINTA CU BRANZA SARATA kg 75,23 60,00 4513,8 PLACINTA CU MERE /DOVLEAC kg 68,81 200,00 13762 CHEC CU NUCA SI CACAO kg 71,56 550,00 39358 STRUDEL CU BRANZA DULCE kg 55,05 60,00 3303 PRAJITURA CU MORCOV SI GHIMBIR kg 68,81 350,00 24083,5 COZONAC CU STAFIDE,RAHAT,CACAO kg 75,21 200,00 15042 COZONAC CU NUCA SI CACAO kg 85,32 100,00 8532
